

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ: GR2C1/2/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ഏപ്രിൽ 17

ഗവണ്മെന്റ് സെക്രട്ടേറിയറ്റ്, കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ തുടങ്ങിയ വകുപ്പുകളിലെ സെക്യൂരിറ്റി ഗാർഡ് (വിമുക്ത ഭടന്മാരിൽ നിന്നും മാത്രം) തസ്തികയിലെ പ്രതീക്ഷിത ഒഴിവുകളിലേക്ക് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊണ്ട് 30.12.2025 തീയതിയിൽ ഗസറ്റിൽ 616/2025 കാറ്റഗറി നമ്പരായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ വിജ്ഞാപനത്തിലെ ആറാം ഖണ്ഡികയ്ക്ക് ശേഷം കുറിപ്പായി താഴെ പറയും പ്രകാരം കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വരുത്തി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

കുറിപ്പ്: ആകെ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യപ്പെടുന്ന ഒഴിവുകളിൽ 4% ഒഴിവുകൾ 07.02.2024 ലെ G.O(P)No.5/2024/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം ഭിന്നശേഷിയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

[Present order for Rights of persons with Disabilities Act, 2016 Section 34](#)

മേൽ ഖണ്ഡിക പ്രകാരം അർഹരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് 20/05/2026 മുതൽ 03/06/2026 അർദ്ധരാത്രി വരെ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.

30.12.2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കാറ്റഗറി നമ്പർ 616/2025 പ്രകാരമുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിലെ അവസാന തീയതിയായ 04.02.2026 എന്ന തീയതിക്കുള്ളിൽ നേടിയ യോഗ്യതകൾ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
ADDENDUM NOTIFICATION**

No. GR2C1/2/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 17<sup>th</sup> April 2026

It is hereby notified that in the notification for selection to the post of Security Guard (From Ex-Servicemen only) in Govt. Secretariat/Kerala Public Service Commission published as Category No. 616/2025 in the Extra ordinary Gazette dated 30.12.2025, after the paragraph under Sl. No. 6. "Age limit", the following is added as "Note".

**Note: 4 % of the total vacancies reported shall be reserved for eligible Differently Abled Candidates with disabilities as specified in GO (P) No. 5/2024/SJD dated 07.02.2024.**

(Link)

[Present order for Rights of persons with Disabilities Act, 2016 Section 34](#)

Eligible candidates as per above stated condition can submit online application from 20/05/2026 to 03/06/2026 up to midnight.

The above mentioned addition has been made to the aforesaid notification. Only those qualifications acquired on or before 04.02.2026, the last date fixed for the receipt of applications as per the notification under Category No. 616/2025 published in the Gazette dated 30.12.2025, shall be accepted. All other conditions of the notification remain unchanged.

**(By Order of the Commission)**

**SAJU GEORGE  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**